
1 

 

Ogłoszenie nr 500218817-N-2018 z dnia 12-09-2018 r.  

 

Gmina Bobolice: Uzbrojenie części strefy inwestycyjnej w Bobolicach,  

objętej patronatem SSSE – etap I  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

 

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020 w ramach Osi priorytetowej I Gospodarka, 

innowacje, nowoczesne technologie, działanie 1.12 Tworzenie i rozbudowa infrastruktury na 

rzecz rozwoju gospodarczego w ramach Strategii ZIT dla Koszalińsko - Kołobrzesko – 

Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego.  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 580503-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Bobolice, Krajowy numer identyfikacyjny 52772400000, ul. ul. Ratuszowa  1, 

76020   Bobolice, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 94 34 58 401, e-mail 

gmina@bobolice.pl, faks 94 34 58 420.  

Adres strony internetowej (url): www.bobolice.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Uzbrojenie części strefy inwestycyjnej w Bobolicach, objętej patronatem SSSE – etap I  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZP.042.8.2018.IZ  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Podręczna metryczka 1. Podstawowy zakres rzeczowy, szacunkowe ilości robót – patrz 

Załącznik nr 10 do SIWZ - Koncepcja str. 36-37: a) Prace geodezyjne – ok. 0,55 km, b) 

Chodniki – ok. 608 m2, c) Ścieżki rowerowe – ok. 747 m2, d) Jezdnia – ok. 4 294 m2, e) 

Roboty ziemne – usunięcie ziemi ok. 4967 m3, nasypy 2851 m3, f) Zjazdy – z kostki 

betonowej 177,82 m2, z MMA 45 m2, g) Wodociąg Dz. 110 – ok. 435 mb, h) Gazociąg 

(rezerwa terenowa), i) kanalizacja sanitarna Dz200 mb – ok. 414 mb, j) Kanalizacja sanitarna 

tłoczna – ok. 18 mb, k) Kanalizacja deszczowa łącznie ok. 589 mb, l) Kanał technologiczny – 



2 

 

393 mb, m) Energetyka - Budowa SN ok. 222 m2 n) Stacja transformatorowa 1 szt. o) 

Energetyka – Linia kablowa ok. 1298 m, p) Demontaż linii napowietrznej SN ok. 371 mb, q) 

Oświetlenie – linia oświetleniowa ok. 534 mb, r) Humusowanie – ok. 400 m2. 2. Lokalizacja 

inwestycji – teren generalnie niezurbanizowany, wolny od zakrzaczeń, nasadzeń, zadrzewień 

oraz wolny od zabudowy – patrz poniższe załączniki, tj.: a) Załącznik nr 10 do SIWZ - 

Koncepcja str. 8, b) Załącznik nr 27 do SIWZ - Rysunek nr 6 2017-25-K-S-S-001-01. 3. 

Własność działek – terenu przeznaczonego bezpośrednio dla inwestora: a) nr działek wg. PFU 

dz. nr 6/5, 6/6, 293 – działki własnością gminy, b) nr działek po podziale z dnia 26.02.2018 r. 

6/6, 6/9, 6/10, 6/11, 6/12, 6/13, 6/14,6/15, 293 – działki własnością gminy. 4. Wydane 

warunki techniczne, opinie i decyzje w ramach programu funkcjonalno – użytkowego (PFU) 

– patrz Załącznik nr 10 do SIWZ - Koncepcja str. 41, tj.: a) Warunki ogólne przyłączenia do 

sieci kanalizacji deszczowej z dnia 11.02.2017 r. str. 42, b) Oświadczenie w sprawie 

zapewnienia dostawy energii elektrycznej z dnia 13.10.2017 r. str. 44, c) Warunki 

przyłączenia do sieci elektroenergetycznej z dnia 25.10.2017 r. str. 46-48, d) Warunki 

techniczne przyłączenia do sieci wod – kan z dnia 06.11.2017 r. str. 50, e) Dokumentacja 

geotechniczna str. 53 – 63, f) Decyzja środowiskowa - Załącznik nr 32 do SIWZ - 

Postanowienie RDOŚ w sprawie wydania decyzji środowiskowej. 5. Miejscowy Plan 

Zagospodarowania Przestrzennego w posiadaniu Zamawiającego – patrz m. in. poniższe 

załączniki, tj.: a) Załącznik nr 13 do SIWZ – MPZP, b) Załącznik nr 14 do SIWZ – Załącznik 

nr 1 do MPZP, c) Załącznik nr 15 do SIWZ – Załącznik nr 2 do MPZP. Zadanie to stanowi 

priorytet dla Zamawiającego dlatego też Zamawiający ze swojej strony deklaruje czynny 

udział w uzgodnieniach prac projektowych z organami celem skracania czasu niezbędnego na 

ich dokonanie. 2. Przedmiot zamówienia dotyczy wykonania zadania inwestycyjnego pn. 

„Uzbrojenie części strefy inwestycyjnej w Bobolicach, objętej patronatem SSSE - etap I" w 

systemie „zaprojektuj i wybuduj”, zgodnie z Programem Funkcjonalno – Użytkowym (PFU). 

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie m.in.: a) dokumentacji projektowej (budowlano 

– wykonawczej) wraz z uzyskaniem w imieniu Zamawiającego ostatecznej decyzji o 

pozwoleniu na budowę na podstawie Programu Funkcjonalno – Użytkowego, b) wykonanie 

na podstawie sporządzonej dokumentacji budowlano – wykonawczej robót budowlanych 

wraz uzyskaniem pozwolenia na ich użytkowanie, c) sprawowanie nadzoru autorskiego. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w SIWZ: Rozdział B „Opis 

przedmiotu zamówienia” i Rozdział C „Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót 

budowlanych“.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 

Dodatkowe kody CPV: 45100000-8, 45112730-1, 45200000-9, 45233142-6, 45231300-8, 

45230000-8, 45231000-5, 45232210-7, 45316110-9, 71320000-7  

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/09/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 4.146.150,00  

Waluta pln  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  



3 

 

Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

tak 

 

Nazwa wykonawcy: PRO ENVIRO Golczyk, Siwiec Sp. J.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Szczecińska 129 c  

Kod pocztowy: 78-300  

Miejscowość: Świdwin  

Kraj/woj.: zachodniopomorskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe DYNAMIC – BUD Radosław 

Krzymiński  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Wenedów 5/2  

Kod pocztowy: 75-847  

Miejscowość: Koszalin  

Kraj/woj.: zachodniopomorskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Firma Handlowo – Usługowa AUTO – KAM Kamil Jesionowski  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Przydargiń Kolonia 1  

Kod pocztowy: 76-020  

Miejscowość: Bobolice  

Kraj/woj.: zachodniopomorskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  



4 

 

nie 

 

Nazwa wykonawcy: PROJ – TECH Krystyna Krasińska  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Słowińska1  

Kod pocztowy: 78-200  

Miejscowość: Białogard  

Kraj/woj.: zachodniopomorskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 4.242.270,00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 4.242.270,00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 5.897.916,56  

Waluta: pln  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  
 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

mgr inż. Grażyna Wiater 


